
 

І~fiifiiij;l iiiiН ~ w 	Репубnика Србија 

РАТ ЕЛ 
еле
Регулаторна агенцИја эа 

ктронске кa~yнNwuwk 
И ПОнПанСне уСЛуrc 

Број : 1-02-4042-16/ 17-10 
Датум: 25.08.2017. 
Београд 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Бе0град, ПалмОтиfiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДИОШЕЊЕ ПОИУДА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је оснОван ЗакОном 0 електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електрОнскик кОмуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — софтвер за прикупљање у базу и презентацију 
резултата рада мреже сензора нејОнизујућег зрачења, број 1-02-4042-16/17. 

Назив и ознака из општег речника набавке 72210000-0 Услуге програмирања 
сОфтверских пакет пр0извода. 

РОк за поднОшење понуда се прОдужава на 6.9.2017. године до 10.00 часова по 
локалном времену. 

Разлог за продужење рока су захтеви потенцијалних понуђача да им се прОдужи рок 
за поднОшење понуда, како би мОгли да обезбеде све доказе за учествовање у поступкујавне 
набавке. 

Благовременом понудом сматраће се пОнуда приспела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и часа. 

Понуде поднете по истеку датума и часа одређеник у овом Обавештењу, сматраће се 
неблаговременим и биће по окончању пОступка Отварања понуда, враћене неотвОрене 
понуђачима са назнаком, да су поднете неблаговремен0. 

Јавно Отварање благОвремено поднетих понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 
агенција за електрОнске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, 
пОследњег дана рОка за подношење понуда, односн0 6.9.2017. године у 11.00 часова. 

ПРЕДСЕДИИК КОМИСИЈЕ 

; 
Ра сављевић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиnева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

